

## Kultuuriministeeriumi 2013. aasta tööplaan

Kinnitatud ministri 18.01.2013 käskkirjaga nr 1.1-3/24

TEGEVUSVALDKOND: KULTUUR						
Nr	Tegevus	Tulemus	Üksus	Vastutaja	Tähtaeg	Koostöö
<b>STRATEEGILINE EESMÄRK 1</b>						
<b>Kaunite kunstide ja eesti kultuuri tutvustamise eesmärk: Eesti kultuurielu on mitmekülgne ja kõrgetasemeline, pakkudes võimalusi loominguliseks tegevuseks ja kultuurist osasaamiseks ning Eesti tutvustamiseks maailmas kultuuri kaudu.</b>						
1	Eesti Vabariik 100 tähistamise ettevalmistamine.	Osaletakse EV 100 riiklikes ettevalmistavates töögruppides, valminud on pikaajalist planeerimist eeldatavate kultuuri- ja spordisündmuste loetelu.	Kunstid Sport	Siil Seil	Aasta	Riigikantselei, loomeliidud, asutused
2	Muusika-aasta 2015 ettevalmistamine.	2013. aasta lõpuks on valminud teema-aasta üldkonptsioon ja kavandatavate ürituste plaan.	Kunstid	Siimer	Aasta	Muusikanõukogu, loomeliidud, riigiasutused
3	Eesti kultuuri tutvustamine ja ekspordi edendamine ja uuendatud programmi "Eesti kultuur maailmas" rakendamine, kultuuriprogrammi ettevalmistamine rahvusvaheliste suursündmuste kontekstis.	Riik toetab strateegiliselt eesti kultuuri tutvustamist ja ekspordi. Valmistatakse ette kvaliteetne kultuuriprogramm Grüne Wochel 2014 ja Expol 2015.	Kunstid Välissuhted	Siil Eller	Aasta	KuM, MKM, PõM, Väm, saatkonnad, arenduskeskused, EAS
4	Kahepoolsete kultuurisuhete tugevdamine erinevate välisriikidega, läbirääkimised vastavate koostööprogrammide sõlmimiseks (sh Hiina, võimalusel Gruusia ja Lõuna-Korea).	Loodud on toetav raamistik kahepoolse kultuurikoostöö jätkamiseks.	Välissuhted	Eller	Aasta	VM, saatkonnad, valdkondlikud arenduskeskused

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

5	SA Vanalinna Teatrimaja kinnisvaraalse tegevuskava koostamine.	Koostöös teiste asutajatega on kokku lepitud SA edasistes tegevustes ja rollis maja haldamisel.	Kunstid Arendus	Sein Sarv	Veebruar	NO99, Tallinna linn, SEB
6	Riikliku kontsertkorralduse süsteemi analüüs ja toimimispõhimõtete väljatöötamine.	Analüüsitakse riikliku kontserdikorraldust ja Eesti Kontserdi tegevuspõhimõtteid ning töötatakse vajadusel välja tegevuskava muudatuste elluviimiseks.	Kunstid	Siimer	Märts	Riigiastused, Rahvusooper Estonia, Muusikanõukogu, loomeliidud
7	Kultuuriajakirjanduse ja -kriitika ning kultuuri laiemaja kajastuse arendamine Eestis.	Koostöös kultuuriasutuste, SA Kultuurilehe, ERRi ja teiste meediaväljaannetega valmib tegevuskava kultuuriajakirjanduse arendamiseks ja kultuuri laiemaks kajastamiseks meedias.	Kunstid	Trummel	Aprill	SA Kultuurileht, ERR, kultuuriasutused, meediaväljaanded
8	Kultuuripoliitika arengusuundade aastani 2020 ettevalmistamine ja Riigikogule esitamine.	Vabariigi Valitsus esitab Riigikogule arutamiseks kultuuripoliitika arengusuundade dokumendi.	Kunstid	Siil Sarv	Mai	Kultuuri Koda, ministeeriumid, vabaühendused
9	Osalemine riigi kultuuri-, spordi- ja teaduspreemiade seaduse väljatöötamisel.	2014. aasta riigi kultuuri-, spordi- ja teaduspreemiad jagatakse välja ühtse seaduse alusel.	Kunstid	Siil Piskunov	Mai	HTM, RaM, JuM
10	Etendusasutuste seaduse vajalikkuse analüüs.	Töötatakse välja seisukoht Etendusasutuste seaduse vajalikkuse osas ja pakutakse välja lahendused EL ettekirjutustele tähtajaliste töölepingute osas.	Kunstid	Sein	Juuni	Teatriliit, EETEAL
11	Loovisikute sotsiaalsete garantiide tõhustamine.	Olemas on ametkondlik kokkulepe lahenduskäikude osas (I kv) ja koostatud on vastav eelnõu (II kv).	Kunstid	Siil	Juuni	SoM, RaM, Haigekassa, Loomeliidud

## Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

12	Eesti Filmi Instituudi käivitamine.	EFSA ümberstruktureerimise tulemusena on edukalt käivitatud EFI tegevus põhikirjas ettenähtud töövaldkondades, välja on töötatud laste ja noortefilmide programm.	Kunstid	Sepp	Juuli	EFSA
13	Kommunismiohvrite memoriaali rajamise protsessi edasiste tegevuste kokkuleppimine Vabariigi Valitsuse tasandil.	Kommunismiohvrite memoriaali ideekonkursi rändnäitus on toimunud üle Eesti, tulemustest on tehtud kokkuvõtted ja materjalid esitatakse Vabariigi Valitsusele edasiseks otsustamiseks.	Kunstid	Alender	August	SiM, EAL, vabaühendused
14	Kultuuriesindajate võrgustiku arendamine.	On loodud eeldused tõhusamalt Eestit ja eesti kultuuri tutvustada, kultuurisuhteid, -diplomaatiat ja -eksporti arendada.	Välissuhted Kunstid	Eller Siil	August	VM, Eesti saatkonnad, Eesti Instituut
15	Kultuuriesindajate tegevuspõhimõtete analüüs ja vastava käsiraamatu koostamine.	Koostatud on ülevaade kultuuriesindajate võtmetegevustest ja nende mõjudest (sh kultuuriekspordi edendamise vaates) ning koostatud on käsiraamat, mis kirjeldab olulisemaid tegutsemise põhimõtteid.	Arendus Välis	Sarv Eller	September	VM MKM EAS
16	Etendusasutuste uuendatud rahastusmudeli rakendamine.	2014. aasta riigieelarve planeerimisel võetakse etendusasutustele toetuste määramisel aluseks uus rahastussüsteem, mille tulemusena lepatakse teatritega kokku kolmeaastases rahastuses.	Kunstid	Sein	September	Teatriliit, EETEAL
17	Riikliku e-raamatute programmi käivitamine.	Riik tellib aastas ligikaudu 150 e-raamatut, mis tehakse avalikkusele tasuta kättesaadavaks DIGARi vahendusel.	Kunstid	Trummel	Detsember	RR, Lastekirjanduse Keskus, Kirjandusmuuseum

**STRATEEGILINE EESMÄRK 2**

Tagatud on Eesti rikkaliku vaimse ning materiaalse kultuuripärandi, sh kultuuriväärtusliku keskkonna ja erilmeliste piirkondlike kultuuriruumide elujõulisus ja säilimine järeltulevatele põlvetele.

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

18	Muuseumide organisatsiooniline ümberkorraldamine.	5 endist riigimuuseumi alustavad tööd uues vormis: lisaku (munitsipaalmuuseum - 01.03.13), Järvamaa (SA - 01.07.13), Läänemaa (SA - 01.07.13), Maistra (SA - 01.08.13), Tartumaa (riigiasutus lõpetab tegevuse 01.02.13, MTÜ alustab 2013 jooksul).	Kultuuriväärtused	Reismaa, Piskunov	Aasta	Muuseumid, KOV-d
		Valminud on muuseumide toimimise analüüs ning kokku on lepitud ajakava nende organisatsiooniliseks ümberkorraldamiseks: Hiiumaa Muuseum (31.03.13), Harjumaa Muuseum (31.05.13), Valga Muuseum (31.05.13), Dr. Fr. R. Kreutzwaldi Memoriaalmuuseum (31.08.13).				
		Valminud on Eesti Tervishoiu Muuseumi ja Eesti Vabaõhumuuseumi organisatsiooniliseks ümberkorraldamiseks (SA-d alates 01.01.2014) vajalikud eelnõud.				
19	Ettevalmistava analüüsi koostamine taotluse osas, millega soovitakse Vana Võrumaa piirkonna suitsusauna traditsiooni kandmist UNESCO vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja.	Koostatud on analüüs riigipoolsete kohustuste kohta.	Kultuuriväärtused	Pedanik	Jaanuar	UNESCO ERK, kohalikud kodanikuühendused
20	Analüüsi koostamine kultuuriväärtuste valdkonna administratiivse korralduse tõhustamise osas.	Kirjeldataud on ametkonna funktsioonid ja võimalikud muudatused lähitulevikus.	Arendus Kultuuriväärtused	Sarv Pärn	Aprill	
21	Teavikute ostu statistika kogumine.	Hinnatud on teavikute soetamise uuenenud korra mõjud.	Kultuuriväärtused	Veskus	Mai	Rahvusraamatukogu

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

22	Euroopa Parlamendi ja nõukogu otsusega loodud Euroopa kultuuripärandi märgist (EHL) käsitleva Euroopa Liidu meetme ettevalmistamine ja elluviimine	Eesti poolt on esitatud neli taotlust kandideerimaks EHL märgise omaniku staatusele.	Kultuuriväärtused	Jänes	Märts	Muinsuskaitse Nõukogu, Muinsuskaitseamet, Eesti Muinsuskaitse Selts, UNESCO ERK, ICOMOS ERK, Rahvakultuuri Keskus, Muuseuminõukogu, Eesti Rahvusraamatukogu
23	Ehitismälestiste väärtuspõhise hindamise väljatöötamine.	Valminud on ühe maakonna pilootprojekt ja välja töötatud meetodika kõiki maakondi hõlmavaks mälestiste nimekirjade ülevaatamiseks.	Kultuuriväärtused	Jänes	Mai	Ehitismälestiste väärtuspõhise hindamise töörühm
24	Muuseumiseaduse rakendusaktide koostamine.	Muuseumid lähtuvad oma töös kolmest uuest kultuuriministri määrusest: 1) „Muuseumikogu täiendamise ja kultuuriväärtusega asja muuseumisse hoiule võtmise kord“; 2) „Muuseumide infosüsteemi asutamine ja põhimäärus“; 3) „Museaali ja muuseumisse hoiule võetud asja märgistamise ja säilitamise kord“.	Kultuuriväärtused	Reismaa, Piskunov	Juuni	Muuseuminõukogu, muuseumid
25	KuM hallatavate riigimuuseumide koosseisude analüüs.	Valminud on ettepanekud muuseumide toetussüsteemi muutmiseks.	Kultuuriväärtused	Reismaa	Juuni	
26	Sundeksemplari seaduse muutmise eelnõu ettevalmistamine.	Toimunud on kohtumised valdkonna esindajatega ning määratletud on sundeksemplari loetelu (veebruari). Valminud on eelnõu, mis määratleb sundeksemplaride kogumise kriteeriumid (juuni).	Kultuuriväärtused	Veskus, Piskunov	Juuni	Eesti Rahvusraamatukogu, teadusraamatukogud

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

27	Rahvaraamatukogu seaduse muutmise eelnõu ettevalmistamine.	Analüüsitud ja sõnastatud on rahvaraamatukogu olemus ja rollid 21. sajandil (märts). Sellest tulenevalt on määratletud on maakonnaraamatukogude riiklikud ülesanded ja nende eest tasumise kord riigi poolt (juuni).	Kultuuriväärtused	Veskus, Piskunov	Juuni	Maakonna- ja linnade keskraamatukogud, Rahandusministeerium
28	Uuendatud kultuuriportaali keskkonna avamine	Kultuurisündmuste tutvustamiseks on loodud kaasaegne tehniline võimalus.	IT Arendus	Eensaar Sarv	Juuni	Eesti Instituut
29	Seto, Mulgi, Vana Võrumaa ja Peipsiveere programmide uuendamine.	Koostatud on kokkuvõtted programmide eelmiste perioodide mõjudest ning toimub uute eesmärkide püstitamine perioodiks 2014-2017.	Kultuuriväärtused	Pedanik, Pärn	August / Peipsiveere jaanuar	Rahvakultuuri Keskus
30	Ettevalmistused tantsuväljaku rajamiseks.	Selgitatakse välja parim arhitektuuriline ideelahendus (mai), koostatakse eskiisprojekt (september).	Arendus Kultuuriväärtused	Sarv Pedanik	September	ELTSA
31	Muuseumide korrashoid ja arendamine (1).	Valmib Klooga koonduslaagri ja Põllkülas asuva ingerisoomlaste matmispaiga väliekspositsioon.	Kultuuriväärtused	Reismaa	September	Eesti Ajaloomuuseum, Eesti Juudi Kogukond, Eesti Ingerisoomlaste Liit
32	Eesti, Läti ja Leedu ühiskonverentsi „10 aastat UNESCO vaimse kultuuripärandi esindusnimekirjas“ korraldamine.	Tehakse kokkuvõtted kümneaastasest perioodist, hinnatakse UNESCO-le esitatud tegevuskava täitmist ja planeeritakse sihid järgnevas kümneks aastaks.	Kultuuriväärtused	Pedanik	Oktoober	Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA, UNESCO ERK
33	Muinsuskaitse seaduse mõjude järelhindamine.	Lähteülesande põhjal on valminud kehtiva MuKS mõjuanalüüs, mis selgitab seaduse muutmise vajaduse.	Kultuuriväärtused	Jänes	November	Muinsuskaitseamet, Muinsuskaitse Nõukogu, huvigrupid, uuringufirmad (lihthange)
34	Muuseumide infosüsteemi MuIS uue töötajakeskkonna loomine	Uus töötajakeskkond on kasutusvalmis.	IT	Eensaar Reismaa	November	Muuseumid Medisoft

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

35	Pühakodade programmi uuendamine.	Koostatud on kokkuvõtte eelmisest programmiperioodist ning toimub uute eesmärkide püstitamine perioodiks 2014-2018.	Kultuuriväärtused	Pärn	November	Muinsuskaitseamet
36	"Kultuuripärand digitaalseks aastaks 2018" digiteerimise eesmärkide määratlemine ning mäluasutuste digiteerimiskavade väljatöötamine.	Määratletud on asutuste digiteerimismahud aastate lõikes. Kultuuripärandi digitaalse säilitamise nõukogu koosseis on uuendatud ning arengukava Digitaalne kultuuripärand 2011-2016 tegevuskava on kaasajastatud vastavalt eesmärgile "Kultuuripärand digitaalseks aastaks 2018"	IT Arendus	Eensaar Sarv	November	MKM HTM Rahvusarhiiv ERR RR Muinsuskaitseamet Ennistuskoda Kanut EFSA
37	Kultuuripärandi aasta läbiviimine.	Kultuuripärandi aasta programm on elluviidud.	Kultuuriväärtused	Pärn	Detsember	Muinsuskaitse Nõukogu, muuseumid, Muinsuskaitseamet, Eesti Muinsuskaitse Selts, UNESCO ERK, ICOMOS ERK, Rahvakultuuri Keskus, Muuseuminõukogu, Eesti Rahvusraamatukogu, Eesti Mõisakoolide Ühendus
38	Muuseumide korrashoid ja arendamine (2).	Välja on kuulutatud Eesti Vabaõhumuuseumi külastuskeskuse ja uue hoidla ning konserveerimiskeskuse projekteerimise hange.	Kultuuriväärtused	Reismaa	Detsember	EVM, Ennistuskoda Kanut, Riigi Kinnisvara AS

**STRATEEGILINE EESMÄRK 3**

Eesti Rahvusringhäälingu ja eraringhäälingute tegevuseks ning uute audiovisuaalmeedia teenuste jaoks on olemas soodsad tingimused, mis arvestavad rahvusvahelisi nõudeid ja Eesti võimalusi ning lubavad elanike erinevatele gruppidele juurdepääsu mitmekülgsetele sisuteenustele.

## Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

39	Meediateenuste seaduse (MeTS) muutmise seaduse rakendamine ja ettevalmistused regulatsiooni uue mudeli käivitamiseks alates 1. juulist 2013.a.	On tehtud ettevalmistused meediateenuste regulatsiooni uue mudeli edukaks rakendamiseks alates 1.07.2013. Suur osa valdkonna regulatsiooni ülesandeid läheb KuM-lt üle Tehnilise Järelevalve Ametile (TJA).	Meediaosakond	Sookruus	Juuni	MKM, TJA
<b>STRATEEGILINE EESMÄRK 4</b> <b>Kõigile Eesti elanikele on loodud võrdsed võimalused ühiskonnaelus osalemiseks sõltumata rahvusest või emakeelest ja sinne kultuuriline mitmekesisus rikastab ja tugevdab meie kultuuriruumi.</b>						
40	Kodakondsustseremooniade korraldamine.	Korraldatud vähemalt 5 kodakondsustseremooniat.	Mitmekesisus	Tepljuk	Aasta	Politsei-ja Piirivalveamet, Riigikogu, SiM
41	Eesti elanikkonna teabevälja ühisosa suurendamine, koostöö rahvusvähemuste kultuuriseltsiga.	Korraldatud on Rahvusvähemuste Kultuurinõukoja töö, rahvusvähemuste tegevuse ja integratsiooniteematika on meedias kajastatud, arendatakse portaali www.etnoweb.ee.	Mitmekesisus	Tepljuk, Zurjari-Ossipov	Aasta	Riigikogu, MISA, Kultuurinõukoda, MTÜ Etnoweb
		Korraldatud on rahvuste päeva (24.09.13) tähistamise koordineerimine ja kommunikatsioon.	Mitmekesisus	Tooming	Aasta	MISA, HTM, SiM, SoM
		Korraldatud on hõimupäeva tähistamine (19.-20.10.13) ja kommunikatsioon.	Mitmekesisus	Tooming	Aasta	Fenno Ugria Asutus MTÜ, ERM, TÜ
		Korraldatud on aasta kodaniku konkurss ja valimine, kodanikupäeva tähistamine (26.11.13)	Mitmekesisus	Tooming	Aasta	MISA, Minu Riik, HTM, SiM, SoM, VM
42	Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fondi (EIF) 2010. aasta programmi lõpparuande koostamise koordineerimine.	Aruanne Euroopa Komisjonile on esitatud tähtajaks (31.03) esitatud EIFi 2010. aasta programmi lõpparuanne.	Mitmekesisus	Tärnov	Märts	MISA, RaM, audiitorid
43	Eesti Lõimumiskava 2008-2013 rakendamine ja aruandlus.	Vastavalt lõimumiskavale on Valitsusele esitatud kinnitamiseks 2012. a aruanne ja 2013. a rakendusplaan.	Mitmekesisus	Reimaa Pramann	Juuni	MISA, HTM, SiM, SoM, RaM, VM, RK



## Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

44	Lõimumisvaldkonna arengukava 2014–2020 koostamine.	Uus arengukava Lõimuv Eesti 2020 ja sellega kaasnev rakendusplaan.	Mitmekesisus	Reimaa Pramann	Detsember	MISA, HTM, SiM, SoM, RaM, VM, RK, JM, MKM
45	MISA struktuuri ja toimispõhimõtete analüüs.	Analüüsitakse MISA toimispõhimõtteid ning tehakse vajadusel ettepanekud muudatuste elluviimiseks.	Mitmekesisus	Reimaa Pramann	Juuni	HTM, SiM, SoM
46	EIF rahastust finantseeritavate meediategevuste toetamise mõjude analüüs.	Analüüsitakse EIF rahastu meediaprogrammi osa kasutamise seniseid mõjusid ning tehakse vajadusel ettepanekud muudatuste elluviimiseks.	Mitmekesisus	Reimaa Tärnov	Märts	

**TEGEVUSVALDKOND: SPORT**
**STRATEEGILINE EESMÄRK 5**

**Spordialaliitude, -klubide ja -koolide näol on Eestis toimiv spordikorraldus, mis tagab võimalused nii harrastus-, tipp- kui noortesporti arenguks. Kaasajastatud spordiinfrastruktuuri abil on kõikjal Eestis loodud tingimused nii saavutusspordi arenguks kui liikumisharrastusega tegelemiseks.**

47	Maakondliku tasandi sporditegevuse toetamise ümberkorraldamine.	Toetatakse maakondade spordiliitude tegevust alates 2014. aastast.	Sport	Klaan	Aasta	EOK, maavalitsused, maakondade spordiliidud
48	Spordiregistri treenerite alamregistri arendamine.	Funktsionaalselt uuendatud treenerite alamregistri kasutuselevõtt toetamiseks kogu kutse omistamise protsessi (alates taotluste ja dokumentide elektroonilisest vastuvõtust kuni kutsetunnistuse registreerimiseni Kutseregistris).	Sport	Englas	Aasta	STAK, EOK
49	Liikumisharrastuse strateegilise arengukava uue perioodi 2011-2014 elluviimine (VII Eesti Spordi Kongressi otsus).	Liikumisharrastuse programmi rakendamine.	Sport	Klaan	Aasta	Ühendus Sport Kõigile, spordialaliidud, maakondlikud spordiliidud, suurürituste korraldajad, ministeeriumid, spordiühendused

Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

50	Liikumise- ja spordiaasta 2014 ettevalmistamine.	Välja on töötatud aktiivsele liikumisele ja spordile pühendatud teema-aasta kontseptsioon, kalender ja programm.	Sport	Seil	September	EOK, STAK, TAI, Ühendus Sport Kõigile, spordialaliidud, maakondlikud spordiliidud, suurürituste korraldajad, ministeeriumid, spordiühendused
51	Uuringu "III-V kutsekvalifikatsiooniga treenerite tööprofiil ning nende sotsiaalsed garantiid" läbiviimine.	Koostatakse ettepanekud treenerite olukorra parandamiseks. I etapis toimub andmete kogumine (juuni) ning seejärel nende analüüs (oktoober).	Sport	Englas	Oktoober	EOK, Spordikoolituse- ja teabe SA, Eesti Treenerite Ühendus, ülikoolid
52	Strateegiadokumendi Eesti sport 2020 väljatöötamine.	Kirjeldatud on spordipoliitika prioriteetid aastani 2020.	Sport	Seil	Detsember	EOK
53	KOV spordi rahastamise uuringu analüüs (2004-2011).	Kirjeldatud on KOV poolt spordile suunatud rahastamise mõjud ja võimalikud muudatused.	Sport	Seil	Detsember	STAK

**MINISTEERIUMI TUGITEGEVUSED**

Nr	Tegevus	Tulemus	Üksus	Vastutaja	Tähtaeg	Koostöö
54	Ministeeriumi poolt eraldatud toetuste kasutamise hindamine.	On antud hinnanguid ministeeriumi poolt eraldatud toetuste kasutamise kohta (sh toetused programmidele, projektidele ja valdkondadele, toetuslepingute kvaliteedi hindamine jt).	Siseaudit	Lepmets	Aasta	Hallatavad asutused, KuM osakonnad
55	Kultuuriministeeriumi valitseda oleva kinnisvara üleandmine RKAS-le.	Koostatakse üleantavate objektide loetelu (märts) ning viiakse lõpuni läbirääkimised nende üleandmiseks (august).	Finants- ja varahaldus-osakond	Piskunov	Aasta	RKAS
56	Ministeeriumi töökorralduse vastavusse viimine uue Avaliku Teenistuse Seadusega.	Ministeeriumis on loodud valmisolek jätkata seaduse jõustumisel tööd uuenenud põhimõtete alusel.	Arendus	Legovitš	Märts	KuM osakonnad

## Kultuuriministeeriumi tööplaan 2013

57	Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fondi (EIF) rakendamise seotud tegevuste elluviimine.	Antud on koondhinnang AP2010 raames kontrollitud projektide ja protsesside kohta.	Siseaudit	Lepmets	Märts	MISA, mitmekesisus, toetuste saajad, RaM, SiM, välisaudiitorid
		On antud hinnanguid AP2011 raames kontrollitavate projektide ja protsesside kohta.	Siseaudit	Lepmets	Märts 2014	MISA, mitmekesisus, toetuste saajad, RaM, SiM, välisaudiitorid
58	Mõttepaberi koostamine elamusmajanduse, sh toidukultuuri edendamise võimalustest ning koostööalgatustest.	Kirjeldatud on elamusmajanduse edendamise võtmetegevused ja lähiaja prioriteedid.	Arendus	Sarv	Aprill	MKM EAS
59	Analüüsi koostamine kultuuri- poliitika ja spordi seostest teadus- ja arendustegevustega.	Valminud on ülevaade käimasolevatest teadus- ja arendusprojektidest, mis poliitikakujundamist toetavad, koostatud on KUM uuringuvajaduste plaan.	Arendus	Sarv	Mai	HTM MKM
60	Loomemajanduse programmi väljatöötamine perioodiks 2014-2020.	Kirjeldatud on valdkonna arendamise prioriteedid ning sekkumismehhanismid, loodud on valmisolek alustada rahastamisega 2014 aasta esimeses pooles.	Arendus	Sarv	Juuni	MKM EAS
61	Kultuuriministeeriumi strateegilise arengukava ja riigi eelarvestrateegia 2014-2017 ajakohastamine, 2014 riigieelarve seaduse projekti koostamine ja esitamine ning ELi struktuurivahendite planeerimine.	Rahandusministeeriumile on õigeaegselt esitatud valitsemisala strateegiline arengukava koos finantsplaaniga 2014-2017 (01.03) ning 2014.a riigieelarve seaduse KuM projekt on koostatud vastavalt etteantud lähtealustele.	Arendus Finants- ja varahaldus- osakond	Sarv Kaska	Detsember	Kõik osakonnad, valitsemisala asutused, RaM